Câmara Municipal de Santa Teresa
Estado do Espírito Santo

1

AUTÓGRAFO DE LEI N° 005/2021

DENOMINA "RENATO RÚDIO"
LOGRADOURO PÚBLICO NA SEDE DO
MUNICÍPIO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA TERESA, Estado do Espirito Santo, no uso
de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1° - Fica denominada de "RUA RENATO RÚDIO" a rua projetada com inicio na
Rua Paulo Bonino e término nas proximidades da última casa (residência do Sr.
Márcio Barth), no Bairro do Eco, nesta Cidade.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala Augusto Ruschi, em 30 de Junho de 2021.

Egm Sancio
Pre idente

Rua Darly Nerty Vervloet, 434 - Centro - CEP 29650-000 - Santa Teresa - ES
Tel. (27) 3259-1474 / 3259-1803 - CNPJ 01 628 670/0001-10 - cmst@camarasantateresa.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camarasantateresa.es.gov.brautenticidade
com o identificador 38003900370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.